[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 19 июня 2009 года                                                                                         № 598
Об организации мероприятий по охране окружающей среды

 в городе Радужный (в том числе об экологической безопасности

 на территории муниципального образования)

Заслушав и обсудив отчет начальника отдела экологии комитета по управлению муниципальным имуществом Теплова А.Ф. об организации мероприятий по охране окружающей среды в городе Радужный (в том числе об экологической безопасности на территории муниципального образования), Дума города решила:

1. Отчет об организации мероприятий по охране окружающей среды в городе Радужный (в том числе об экологической безопасности на территории муниципального образования) принять к сведению (Приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Радужного».

Глава города                                                                                      В.О. Куссмауль